

## عطایی: اعتراض کردیم تا بدانند که متوجه کارشکنی‌ها شدیم

سرمربی تیم ملی والیبال جوانان ایران گفت: ما اعتراض خود را اعلام کردیم تا مسئولان بدانند که متوجه کارشکنی آنها هستیم. به گزارش فدراسیون والیبال، پهریز عطایی در مورد پیروزی ۳ بر صفر برابر قزاقستان در مرحله پلی آف قهرمانی جوانان آسیا و حضور ایران در مرحله نیمه نهایی اظهار داشت: بازی خوبی را بازیکنان ما انجام دادند و تلاش کردند مانند بازی های گذشته یکی دو بازیکن اصلی حریف را از مدار مسابقه خارج کنند و همین اتفاق هم رخ داد و کار تا جایی پیش رفت که سرمربی حریف مجبور شد برخی بازیکنان خود را تغییر دهد.

وی ادامه داد: من قبلا اعلام کردم که شرایط میزبانی خوب است، اما زمانی که متوجه شدیم باید برای بازی با قزاقستان به سالن دوم برویم اوضاع تغییر کرد، چراکه ما در هر دو مرحله به عنوان سرگروه صعود کرده بودیم و طبق قانون بازی مان باید در سالن اصلی برگزار می شد. ما اعتراض خود را اعلام کردیم تا مسئولان بدانند که متوجه کارشکنی آنها هستیم، اما واقعیت این است که ما آنقدر توانایی داریم که بر ایمان فرقی نمی کند در کدام سالن مقابل حریفان قرار بگیریم. عطایی عنوان کرد: در مرحله نیمه نهایی باید مقابل ژاپن به میدان برویم. این تیم هم از قدرت های آسیا است و کار از حالا به بعد شکل مهم تری به خود می گیرد. باید حریف را آنالیز کنیم و با برنامه مقابل این تیم به میدان برویم تا ژاپن را هم شکست دهیم. امیدوارم شاگردانم بازی قابل قبولی را به نمایش بگذارند. نگران هستم که پیروزی های ۳ بر صفر کمی بازیکنان ایران را مغرور کند که حتماً به صورت مفصل با آنها صحبت خواهم کرد تا در این شرایط قرار نگیرند.



## ایران چهارمین تیم بلند قد بسکتبال جوانان آسیا

ایران چهارمین تیم قد بلند مسابقات بسکتبال جوانان آسیا است.

سایت رسمی رقابت های بسکتبال جوانان آسیا نام ۱۲ بازیکن هر تیم، میانگین سنی و میانگین قدی آنها را منتشر کرده که طبق اعلام این سایت چین بلندقدترین تیم را در اختیار دارد و تیم ملی ایران از نظر قدی بعد از چین، چین تایپه و کره جنوبی چهارم است. تیم ملی بسکتبال ایران میانگین قدی ۱۹۲ سانتی متر و میانگین سنی ۱۸ سال دارد و از اول مرداد رقابتش را در تهران با تیم های آسیایی آغاز خواهد کرد.

میانگین قدی و سنی تیم های حاضر در مسابقات به شرح زیر است:

چین	با میانگین ۱۹۸ سانتی متر و ۱۷ سال
چین تایپه	با میانگین ۱۹۴ سانتی متر و ۱۷ سال
هند	با میانگین ۱۸۳ سانتی متر و ۱۷ سال
اندونزی	با میانگین ۱۷۸ سانتی متر و ۱۷ سال
ایران	با میانگین ۱۹۲ سانتی متر و ۱۸ سال
عراق	با میانگین ۱۸۷ سانتی متر و ۱۷ سال
ژاپن	با میانگین ۱۸۷ سانتی متر و ۱۷ سال
قزاقستان	با میانگین قدی بازیکنانش منتشر نشده اما میانگین سنی اش ۱۷ سال است
کره جنوبی	با میانگین ۱۹۳ سانتی متر و ۱۷ سال
لبنان	با میانگین ۱۸۸ سانتی متر و ۱۸ سال
فیلیپین	با میانگین ۱۷۹ سانتی متر و ۱۸ سال
تایلند	با میانگین ۱۸۰ سانتی متر و ۱۷ سال



## تمجید ملی پوش سابق از جوانترین شناگر ایرانی در المپیک

محمد بیداری ملی پوش سابق تیم ملی شنا که سابقه حضور در المپیک ۲۰۱۲ لندن را دارد از آریا نسیمی شاد به عنوان یک نخبه نام برد و برای او پیشنهادی داشت. ملی پوش المپیک سابق تیم ملی شنا با بیان اینکه جو المپیک بسیار سنگین است، تصریح داشت: آریا یک نخبه است و به عنوان تنها نماینده شنا ایران و جوانترین ورزشکار کاروان در المپیک ریو حضور خواهد داشت. نام کسب سهمیه بسیار سنگین و شرکت در المپیک بسیار سنگین تر خواهد بود. پیش از حضور خود در المپیک ۲۰۱۲ لندن دو رقابت جهانی و دو بازی آسیایی را تجربه کرده بودم و تجربه ورزشی بیشتری نسبت به آریا داشتم و تصور نمی کردم جو المپیک اینقدر سنگین باشد، تنها پیشنهاد و راهنمایی من به آریا این است شنای خودش را انجام دهد. در سطح یک جهان شنا کردن بسیار خوب است ولی نباید محو و غرق شود و نیز نباید خودش را با سایر امکانات شناگران مقایسه کند. متأسفانه به دلیل اینکه آریا با وایلد کارت در المپیک حضور دارد نمیتواند با خود مربی به همراه داشته باشد شرایط سختی را از نظر سنی و روحی خواهد داشت ولی از پس این مشکلات بر خواهد آمد. او به رشته ۲۰۰ متر قورباغه که آریا می تواند در المپیک شرکت کند اشاره و خاطر نشان کرد: فدراسیون جهانی شنا بر اساس امتیازاتی که آریا در رقابت های جهانی در ۲۰۰ متر قورباغه کسب کرده و نیز به دلیل اینکه از امتیازات چاووشی فر بهتر بود او را انتخاب کرده است. رکورد ایران در این ماده ۲:۱۸ است و آریا در مجارستان ۲:۲۰ شنا کرده است، امیدوارم با یک پیک بندی درست ۱۰۰ متر نخست خود را سریع شنا کند تا بتواند رکورد ایران را جا بجا کند. بیداریان با بیان اینکه روند رو به رشد ملی پوشان شنا قابل لمس است ادامه داد: انتظار اینکه ملی پوشان کسب سهمیه کنند نیازمند یک برنامه هشت ساله است و امیدوارم آریا نسیمی شاد که با ۱۶ سال سن در المپیک ریو حضور خواهد داشت در ۴ سال آینده که ۲۰ سالگی را تجربه خواهد کرد با یک برنامه ریزی مناسب شاهد کسب سهمیه ورودی المپیک نه تنها توسط نسیمی شاد بلکه نسیمی شادها باشیم.

حامد حدادی:

## برای کمک به استعداد های خوزستانی مدرسه بسکتبال راه اندازی کردم



حامد حدادی می گوید هدفش از راه اندازی مدرسه بسکتبال در اهواز، کمک به بسکتبالیست های سطوح پایه استان و شهرش است.

حامد حدادی در آیین افتتاح مدرسه بسکتبال خود در مجموعه ورزشی تختی اهواز، اظهار کرد: زمانی که در تلاش برای راه اندازی این مدرسه بودیم، همه از من سوال میکردند که "چرا اهواز و چرا تهران نه؟" و خیلیها نیز از من پرسیدند که آیا

حدادی با بیان اینکه این مدرسه قرار است در تمام طول سال دایر باشد و فقط مختص تابستان نیست، عنوان کرد: امیدوارم این راه را با قدرت هر چه تمام تر ادامه دهیم تا در آیندهای نزدیک چند بازیکن خوب از خوزستان را به تیم ملی معرفی کنیم. در این مراسم همچنین شهرام پرنیاک، رییس هیات بسکتبال استان با بیان اینکه هیات بسکتبال خوزستان در راستای سیاستهای خود همواره حامی و پشتیبان چنین برنامه هایی است که به رشد و اعتلای بسکتبال خوزستان کمک می کند، اظهار کرد: ما در حد توان خودمان پشتیبان این کار هستیم و تمام تلاشمان را خواهیم کرد که چنین برنامه هایی در خوزستان باز هم انجام شود و در پایان آن چیزی که به دست می آید، توسعه بسکتبال خوزستان به ویژه در سطح پایه باشد. وی ادامه داد: همه ما آگاه هستیم که بسکتبال خوزستان از لحاظ داشتن باشگاه های قدرتمند آن هم در سطح لیگ حرفه ای، در کشور حرف اول را میزند که این مساله نمود خود را با وجود باشگاههایی مانند نفت آبادان و پتروشیمی ماهشهر پیدا کرده است. افتخار بسکتبال خوزستان این باشگاه ها هستند. رییس هیات بسکتبال خوزستان افزود: ما نیز باید در کنار این باشگاهها یک سری کارهای پایه ای انجام دهیم تا بتوانیم استعدادهایی که در سطح استان وجود دارند را شناسایی کنیم و آنها را پرورش دهیم تا این استعدادها رشد کنند و به یاری خدا در آینده جایگزین شوند. وی بیان کرد: به نوبه خودم از حامد حدادی تشکر می کنم که با تلاش خود باعث شد این اتفاق مثبت در شهرستان اهواز رخ دهد و امیدوارم مربی خارجی و کادر فنی ای که در کنار این مدرسه بسکتبال حضور دارند، باعث شوند که در آینده ای نزدیک از میان این بچه ها بازیکنانی رشد کنند که در سطوح بالای کشور، افتخار آفرینی کنند.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان:

## هدفمان قرار گرفتن روی سکوی جهان است



سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان با بیان اینکه بیشتر نفرت این تیم نسبت به سال گذشته تغییر کرده اند گفت: هدفمان کسب عنوان اول تا سومی رقابت های قهرمانی جهان است.

رضا سیم خواه درباره آخرین وضعیت فرنگی کاران جوان ایران در راه آماده سازی برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان، اظهار کرد: اردوی تیم ملی از امروز (یکشنبه) با حضور فرنگی کاران در خانه کشتی آغاز می شود و ان شاء الله تا آغاز مسابقات جهانی دو یا سه مرحله اردوی دیگر را نیز پشت سر خواهیم گذاشت. اگر می توانستیم قبل از شروع اردوهای تیم ملی به مسابقات آلمان اعزام شویم، بسیار مهم و حیاتی بود، اما از آنجایی که سال، سال المپیک است، همه نگاه ها معطوف به این رویداد بزرگ شده و بسیاری از تورنمنت ها در سطح جهان لغو شده است.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان، ادامه داد: طبیعی است که در ایران نیز توجه فدراسیون معطوف به تیم های ملی بزرگسالان برای حضور موفقیت آمیز در المپیک باشد به همین دلیل

برنامه های ما نیز آن طور که انتظار داشتیم پیاپی نشد، در بیشتر اوزان نفرت اول ما طی یک سال اخیر سفر برون مرزی نداشتند و از تجربه حضور در مسابقات خارجی بی بهره هستند. سیم خواه خاطر نشان کرد: نسبت به مسابقات جهانی سال گذشته ۸۰ درصد نفرت تیم تغییر کرده اند و از رده نوجوانان وارد رده جوانان شده اند بنابراین حضور آنها در تورنمنت خارجی می توانست نقش بسیار ارزنده ای را در کسب تجربه آنها داشته باشد. با این حال ناامید نیستیم و برای کسب بهترین نتیجه عازم فرانسه خواهیم شد. رده جوانان از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است و مانند رده نوجوانان نیست که فقط تکنیک

## لغو مجوز مدرسه فوتبال بارسلونا در تهران



آکادمی ملی فوتبال از لغو مجوز باشگاه بارسلونا اسپانیا برای برگزاری یک دوره آموزشی مدرسه فوتبال در تهران خبر داد. بنابراین اعلام سایت فدراسیون فوتبال، محمد حسین علیزاده رئیس آکادمی ملی فوتبال با ارسال نامه ای به دبیر کل فدراسیون اعلام کرد که شرکت سبز ورزش با ارسال مکاتبات و پیگیری های مکرر، متقاضی دریافت مجوز برای برگزاری یک دوره مدارس فوتبال با همکاری باشگاه بارسلونا اسپانیا در تهران بوده است. قرار بود تا این دوره به مدت هفت روز و در اردوگاه منظر به آموزش و پرورش برگزار شود که علی رغم گذشت نزدیک به دو ماه، هیچ گونه برنامه ای از سوی شرکت مذکور ارائه نشده است و از خانواده ها نیز طی اطلاعیه ای، هزینه های غیر متعارف دریافت شده است. بر همین اساس خواستار لغو موقت مجوز هستیم.

## پایان دومین اردوی تیم های ملی تنیس روی میز جوانان



اصفهان میزبان اردوی تیم های ملی تنیس روی میز جوانان دختر و پسر کشور بود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فدراسیون تنیس روی میز اردوی تیم ملی تنیس روی میز جوانان کشور به میزبانی هیات اصفهان برگزار شد. در این اردو با تمرین تکنیک در ۲.۵ ساعت و بعد از ظهر با تمرین تاکتیک ۲.۵ ساعت هر روز صبح و عصر برگزار بود. همچنین بدسازی تخصصی تنیس روی میز بعد از دو تایم تمرین صورت گرفت. برنامه های ریکواری آبی، سونا جکوزی و استخر نیز وجود داشت و پینگ پنگ بازان از تغذیه مسابقات اظهار رضایت کردند. این اردو از ۲۱ تا ۲۶ تیر برگزار شد.

## مضور دفتاران اسکواش ایران با میجاب اسلامی در مسابقات جهانی



سرمربی تیم ملی دختران اسکواش حضور در رقابت های جهانی را تجربه بسیار خوبی برای بانوان اسکواش باز دانست تا بتوانند در سطح جهان با پوشش اسلامی ظاهر شوند.

فاطمه سادات حیدری در گفت و گو با ایسنا، در مورد حضور تیم ملی دختران اسکواش در رقابت های جهانی اظهار کرد: برای اولین بار است که رقابت های جهانی اسکواش در بخش بانوان اتفاق می افتد. پیش از این دختران ما فقط در سطح آسیا حاضر شده بودند. این رقابت ها تجربه بسیار خوبی برای اسکواش بازان خواهد بود تا بتوانند در سطح جهانی با پوشش اسلامی ظاهر شوند.

او در مورد اردوی تیم ملی جوانان گفت: بازیکنان جهت آماده سازی رقابت های قهرمانی آسیا از ۶ فروردین ماه تا اواخر اردیبهشت ماه در اردو به سر بردند. اما اولین اردوی تیم ملی جوانان برای حضور در رقابت های جهانی از ۱۰ تیرماه آغاز شد. این اردو با حضور دو بازیکن زیر ۱۹ سال، آیلی نیری و فرشته اقتداری برگزار شد.

سرمربی تیم ملی جوانان هدف اصلی را حضور در رقابت های آسیایی عنوان کرد و افزود: هر چند مسابقات جهانی و کسب بهترین نتیجه برای ما خیلی مهم است، همچنین نحوه عملکرد بازیکنان که چطور در این رقابت ها ظاهر خواهند شد، اهمیت بسیاری دارد. ولی هدف اصلی ما رقابت های قهرمانی آسیایی است که در مهرماه برگزار خواهد شد.

حیدری در مورد لباس دختران اسکواش باز تصریح کرد: لباس بانوان برای حضور در رقابت های آسیایی تایید شده بود ولی برای حضور در رقابت های جهانی به تایید رییس فدراسیون جهانی نیاز داشتیم تا دختران ایرانی بتوانند با حجاب اسلامی به میدان مسابقه بروند.

او ادامه داد: خوشبختانه با پیگیری های رییس فدراسیون توانستیم مجوز فدراسیون جهانی را کسب کنیم. همچنین بر روی بازوی لباس بانوان نماد یوزپلنگ طراحی شده است که این لباس با همین نماد مورد تایید قرار گرفت و دختران ایرانی با این لباس در مسابقات جهانی حاضر می شوند.

مسابقات اسکواش قهرمانی جوانان جهان از تاریخ ۱۵ مرداد ماه به میزبانی شهر بیلسکو بیلا کنتسور لهستان با حضور برترین اسکواش بازان دختر و پسر دنیا برگزار خواهد شد که در بخش دختران، آیلی نیری و فرشته اقتداری دو نماینده ایران در این رقابت ها خواهند بود. فاطمه سادات حیدری به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان و پرند دولتی زاده به عنوان مربی این تیم را جهت آماده سازی رقابت های جهانی همراهی خواهند کرد.



## سرمربی تیم ملی بسکتبال جوانان: بازیکنان یکدستی دارم

تیم ملی بسکتبال جوانان ایران از اول مرداد رقابت هایش در جام ملت های آسیا را آغاز خواهد کرد و برای کسب سهمیه جام جهانی مسابقه می دهد. جوانان بسکتبالیست که میزبان هستند در مرحله گروهی با اندونزی، کره جنوبی، ژاپن، قزاقستان و لبنان رقابت خواهند کرد. محمدرضا نوری، سرمربی تیم ملی جوانان ایران از شرایط کنونی بازیکنانش راضی است و می گوید حذف سه بازیکن از نفرت حاضر در اردو کار بسیار دشواری است.

نوری درباره شرایط کنونی تیم ملی جوانان اظهار کرد: خدا را شکر که شرایط کلی بازیکنان خوب است و تنها سه ملی پوش ما آسیب دیده بودند که استراحت کردند و قرار است به تیم اضافه شوند. امیررضا شورش، مصطفی رضایی و علیرضا بدیع زمانی آسیب دیدگی جزئی داشتند که استراحت کردند و مطمئناً به تیم خواهند رسید. بقیه نفرت شرایط خوبی دارند و آماده حضور در مسابقات هستیم. طبق برنامه قرار است پیش از شروع دیدارهایمان یک مسابقه با مهران و یک دیدار با تیم ملی بزرگسالان داشته باشیم که مطمئناً می تواند محک خوبی برایمان باشد و نقاط ضعف نهایی را نیز از بین ببرد.

او با اشاره به حضور بازیکن بلندقامتی چون محمدیوسفوند در تیم های جوانان دوره قیصل بیان کرد: در دو تیم قبلی جوانان ایران بازیکنی مثل محمد یوسفوند بود که در زیر سبد به تیم کمک می کرد اما اکنون من روی جهش بازیکنان بلند قامت حساب ویژه ای باز کرده ام و واقعا از این نظر شرایط بسیار خوبی دارند. به هر حال نمی توان این دوره از مسابقات جوانان را یا دوره های قبلی مقایسه کرد چرا که نسل بازیکنان تغییر می کند و سیستم هر تیم متفاوت است.

سرمربی تیم ملی جوانان در پاسخ به این سوال که آیا تیمش مثل دوره های گذشته ستاره ای دارد یا تیمی یکدست در اختیارش است؟ گفت: در مجموع تیم یکدست است. البته بازیکنی مثل امیرحسین آذری که تجربه جام جهانی دارد یا امیررضا شورش که در لیگ های کشور بازی کرده با تجربه تر هستند اما در کل تیم ما بازیکنانی دارد که در یک سطح بازی می کنند. ما در سال ۲۰۰۸ هم که قهرمان آسیا شدیم واقعا از نیمکت ضربه خوردیم اما واقعا تیم کنونی از نظر نیمکت مشکلی ندارد. اکنون حذف سه بازیکن از ۱۵ نفر حاضر در اردو مکاتباتی شده است.